
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
Муниципальное образование городской округ город Сургут 

Территориальная избирательная комиссия 

Постановление 

30 октября 2019 года № 785 

 

Об уничтожении документов,  

связанных с подготовкой и проведением  

дополнительных выборов депутатов Думы  

города Сургута шестого созыва по Сургутским  

одномандатным избирательным округам № 4, 22 в 2018 году 

 

   В соответствии с пунктом 10 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002               

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                 

в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 Закона 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Закон ХМАО от 30.09.2011            

№ 81-оз «О выборах депутатов представительного органа местного 

самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном 

округе» территориальная избирательная комиссия города Сургута 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В соответствии с протоколом заседания экспертной комиссии по 

определению ценности документов территориальной избирательной комиссии 

города Сургута и актом об уничтожении документов произвести совместно                  

с МКУ «Хозяйственно-эксплуатационное управление» утилизацию документов, 

связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов 

Думы города Сургута шестого созыва по Сургутским одномандатным 

избирательным округам №4, 22 в 2018 году. 

 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии города Сургута Миронову Г.М. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

    комиссии города Сургута      С.В. Гаранина 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 
     комиссии города Сургута       Г.М. Миронова 

 



 


